[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября  2018 года  №  1341

р.п. Октябрьский
Об утверждении муниципальной программы «Безопасное обращение
с отходами производства и потребления  в муниципальном образовании «Устьянский муниципальный район» на 2017 – 2019 годы» в новой редакции
  На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления администрации МО «Устьянский муниципальный район» от 26 февраля 2015 года № 339 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Устьянский муниципальный район», администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции муниципальную программу «Безопасное обращение с отходами производства и потребления в муниципальном образовании «Устьянский муниципальный район» на 2017 – 2019 годы».
2. Постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от  14 ноября 2017 года № 1272 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасное обращение с отходами производства и потребления  в муниципальном образовании «Устьянский муниципальный район» на 2017 – 2019 годы» в новой редакции» считать утратившим силу.
3. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль над выполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по строительству и муниципальному хозяйству Тарутина Александра Алексеевича.

Исполняющий обязанности                                                                                                                                             главы муниципального образования                                   С.А.Молчановский